Süleyman'ın tefsirine dair
önemli bilgilendirmelerde bulunan kitap çalışmasında daha net ifade edilmiş bulmak, kısa ve
meselenin imkanlarını ortaya koyan mütevazı bir makale yazma konusunda beni teşvik edici
olmuştur. Bk. Mehmet AkifKoç'un Tefsirde Bir Kaynak İncelernesi es-Salebf (42711036) Tefsirinde
Mukatil b. Süleyman (150/767) Rivayet/eri, Kitabiyat, Ankara 2005, ss. 39-41.

Bk. Ebu'l-' Abbas Muhammed b. Yez'i:d el-Muberrid en-Nahvi
(ö.285 H.), Ma'ttefelca lafzuhil ve'lıtelefe ma'nfihu fi'l-Kur'fini'l-Mecid, tahk.: Aluned Muhammed
Süleyman Ebu Ra' d, Vezaratü'l-Evkiif ve'ş-Şu'uni'l-İslamiyye, yy., 1409/1988; el-Hakim et­
Tirmizi (ö.285/315 H.), Tahsil u nezfiiri'l-Kur'fin, tahk.: Hüsni Nasr Niriin, 1389/1969. Ayrıca et­
Tirmizi'ye ilişkin olarak b k. Koç, Tefsirde bir Kaynak İncelemesi, s. 40. Viiruh ve nezair nakil ge­
leneğinin önemli temsilcilerinden olsa da Yahya b. Sellam'ın et-Tesfirif adlı çalışmasının lafız­
ların sahip olduğu marraların çoğalıp yan anlamlara kayması ile ilgisi vardır.